Унифицированная форма
                                                                                                                                                             Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новокамалинская средняя общеобразовательная школа № 2»
	по ОКПО
	[bookmark: _GoBack]

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	01-05-____
	 __.__._______г.

«Об утверждении перечня информационных систем»

 В соответствии с ч. 1 ст. 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и п. 1 «Перечня мер, направленных на обеспечение обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных (далее — ИСПДн) согласно Таблице №1.

	Руководитель организации
	Директор

	Н.Б. Попова

	                      должность

	             личная подпись

	                             расшифровка подписи

Таблица № 1 – «Перечень информационных систем персональных данных МБОУ "САЯНСКАЯ СОШ № 32"».
	№ п/п
	Наименование ИСПДн
	Адрес объекта
	Исходные данные классификации ИСПДн
	Необходимый уровень защищенности ИСПДн
	Примечание

	Тип актуальных угроз
	Категория ПДн
	Являются ли данные общедоступными
	Число субъектов персональных данных, данные которых обрабатываются
	Ведется ли обработка персональных данных сотрудников

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Информационная система МБОУ «Новокамалинская СОШ № 2»
	663952, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новокамала, ул. 70 лет Октября, д.21
	3-й тип (недекларированные возможности отсутствуют)
	Специальные
	Нет
	До 100 000
	Обрабатываются
	3
	-